

Comune di Polaveno

Provincia di Brescia

PROCEDIMENTI: UFFICI RESPONSABILI E RECAPITI

URBANISTICA, EDILIZIA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

Responsabile del Servizio: Arch. Zubani Francesca

Personale amministrativo: Geom. Sulas Federico e Sig.ra Spranzi Noemi Orari al pubblico: Martedì e Giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.00

Tel n. 030.8940955

mail: tecnico@comune.polaveno.bs.it pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it

Tutti i procedimenti di competenza del servizio sono presenti sul portale Sportello Telematico Unificato,

gestito in forma associata e coordinato dalla Comunità Montana di Valle Trompia.

COLLEGAMENTO: https://www.sportellotelematico.valletrompia.it/

COMMERCIO, AFFARI GENERALI, CACCIA, SPORT, BOSCHI E ASSOCIAZIONI

Responsabile del Servizio: Dott. Sciatti Armando Personale amministrativo: Sig. Boniotti Alfio

Orari al pubblico: Martedì dalle ore 16.00 alle ore 18:00 e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 17.30

Orario dal 01 al 31 Agosto dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00

Tel n. 030.8940955

mail:segreteria@comune.polaveno.bs.it pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it

I procedimenti relativi al commercio sono presenti sul portale Sportello Telematico Unificato, gestito in

forma associata e coordinato dalla Comunità Montana di Valle Trompia. COLLEGAMENTO: https://www.sportellotelematico.valletrompia.it/

RAGIONERIA, TRIBUTI, ISTRUZIONE E CULTURA

Responsabile del Servizio: Dott. Zanetti Angelo Personale amministrativo: Sig.ra Sabattoli Raffaella

Orari al pubblico: Martedì dalle ore 16.00 alle ore 18:00 e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00

Orario dal 01 al 31 Agosto dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00

Tel n. 030.8940955

mail: ragioneria@comune.polaveno.bs.it - tributi@comune.polaveno.bs.it

pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it

PROTOCOLLO E MESSI COMUNALI

Responsabile del Servizio: Dott. Sciatti Armando Personale amministrativo: Sig.ra Spranzi Noemi

Orari al pubblico:

Lunedì dalle ore 11.00 alle ore 12.00

Martedì e Giovedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00 Mercoledì e Venerdì dalle ore 10.00 alle ore 11.00

Orario dal 01 al 31 Agosto dal lunedì al venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00

Tel n. 030.8940955

mail: tecnico@comune.polaveno.bs.it pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it



Comune di Polaveno

Provincia di Brescia

ANAGRAFE - STATO CIVILE - LEVA - ELETTORALE - CIMITERI

Responsabile del Servizio: Dott. Sciatti Armando

Personale amministrativo: Sig.ra Nolli Susanna, Sig.ra Mandelli Roberta

Orari al pubblico:

Lunedì dalle ore 8:30 alle ore 10:30 Mercoledì dalle ore 8:30 alle ore 10:30 Giovedì dalle ore 10:00 alle ore 12:00 Venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:30 Sabato dalle ore 9:00 alle ore 11:00

Orario dal 01 al 31 Agosto: Lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00

Tel n. 030.8940955

mail: anagrafe@comune.polaveno.bs.it

pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it - anagrafe.polaveno@legal.intred.it

SERVIZI SOCIALI

Responsabile del Servizio: Dott. Sciatti Armando

Personale amministrativo: Sig.ra Nolli Susanna, Sig.ra Mandelli Roberta

Orari al pubblico:

Lunedì8:30 - 10:30Mercoledì8:30 - 10:30Giovedì10:00 - 12:00Venerdì10.00 - 12,30

Orario dal 01 al 31 Agosto: Lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì dalle ore 10:00 alle ore 12:00

Orario ricevimento Assistente Sociale Dott.ssa Gazzoli Elisa:

Lunedì: dalle ore 09:00 alle ore 12:00

Tel n. 030.8940955

mail: servizisociali@comune.polaveno.bs.it pec: protocollo.polaveno@legal.intred.it